
KOMISIJA ZA RAKETNO MODELARSTVO

04 Juli 2020

Veliki Radinci  - Sr. Mitrovica, Serbia

VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE

FINALNI REZULTATI

1. KOLO KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTVU



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

1 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 61 79 76 216

11 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 53 0 0 53

2 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 55 47 58 160

4 5 Milan Dimitrov ADA S-806 s 43 48 34 125

5 6 Emil Dragin ADA S-457 s 0 52 66 118

10 13 Varga Rolf ADA S-543 s 25 0 38 63

9 14 Srdjan Radašin ADA S-450 s 28 39 0 67

8 16 Nemanja Radašin ADA S-453 s 47 39 0 86

7 18 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 72 0 44 116

3 19 Miroslav Petrović Ž.Mitrović S-738 s 34 59 41 134

6 24 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 40 46 31 117

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S6-1/2A -Trake  Seniori

Brzina Vetra:      up to 2 m/s

04 juli 2020

Temperatura:    +13-18 °C

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

11 4 Stefan Rauški ADA S-809 j 39 0 52 91

3 7 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 51 70 45 166

7 8 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 46 68 0 114

1 9 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 j 67 80 42 189

4 10 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 j 45 51 59 155

5 11 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 j 49 46 43 138

12 12 Varga Rolf ADA S-808 J 25 37 23 85

10 15 Stefan Radašin ADA S-451 j 0 47 60 107

2 17 Anđela Terzić Sr. Mitrovica S-726 j 57 67 58 182

9 21 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 57 55 0 112

6 22 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 j 51 42 35 128

7 23 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 53 35 26 114

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S6-1/2A -Trake  Juniori

04 juli 2020

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +13-18 °C

Brzina Vetra:      up to 2 m/s



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime FAI ID LICENSE J/S

ROUND   

1

ROUND   

2

ROUND   

3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2

TOTA

L

2 1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 300 300 0 228 828

3 2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 300 300 0 178 778

7 3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 224 152 0 376

6 5 Milan Dimitrov ADA S-806 s 112 300 0 412

1 6 Emil Dragin ADA S-457 s 300 300 0 405 1005

11 13 Varga Rolf ADA S-543 s 0 104 60 164

4 14 Srdjan Radašin ADA S-450 s 300 0 195 495

9 16 Nemanja Radašin ADA S-453 s 61 215 0 276

8 18 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 105 115 137 357
5 19 Miroslav Petrović Ž.Mitrović S-738 s 300 0 121 421
10 24 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 127 102 0 229

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Brzina Vetra:      up to 2 m/s

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Seniori

04 juli 2020

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +13-18 °C



Mesto
Start 

Br.
Ime i prezime FAI ID LICENSE J/S ROUND   1 ROUND   2 ROUND   3

FLY-OFF            

1

FLY-OFF            

2
TOTAL

6 4 Stefan Rauški ADA S-809 j 0 300 90 390

1 8 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 173 300 288 761

7 12 Varga Rolf ADA S-808 J 300 60 0 360

5 15 Stefan Radašin ADA S-451 j 0 300 147 447

8 17 Anđela Terzić Sr. Mitrovica S-726 j 0 235 73 308

2 21 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 300 300 0 600

3 22 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 j 0 181 300 481

4 23 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 167 300 0 467

Delegat : Glavni Sudija:

Dragan Jevtić  Vladimir Čipčić

Clasa  S3-1/2A -Padobrani  Juniori

04 juli 2020

1.KOLO

KUPA SRBIJE U RAKETNOM MODELARSTV

Temperatura:    +13-18 °C

Brzina Vetra:      up to 2 m/s



Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 216 216 3

2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 53

3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 160

5 Milan Dimitrov ADA S-806 s 125

6 Emil Dragin ADA S-457 s 118

13 Srdjan Radašin ADA S-450 s 67

14 Rolf Varga ADA S-543 s 63

16 Nemanja Radašin ADA S-453 s 86

18 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 116

19 Miroslav Petrović Ž.Mitrović S-738 s 134

24 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 117

Start 

Br.
Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati

Zbirni 

rezultat
Mesto

17 Anđela Terzić Sr. Mitrovica S-726 j 182

7 Branislav Jevtić Sr. Mitrovica S-703 j 166

8 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 114

9 Vuk Mrvaljević Sr. Mitrovica S-705 j 189

10 Dunja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-706 j 155

11 Anja Mrvaljević Sr. Mitrovica S-707 j 138

12 Varga Rolf ADA S-808 J 85

15 Stefan Radašin ADA S-451 j 107

4 Stefan Rauški ADA S-809 j 91

21 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 112

22 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 j 128

23 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 114

Ekipni plasman S6 1/2A Seniori

213

310

149

367

4

2

5

1

2

Ekipni plasman S6 1/2 Juniori

3

462

482

283

352

4

1



Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

1 Mihailo Petrović F.Kluz S-667 s 600 600 5

2 Miodrag Čipčić Kikinda S-400 s 600

3 Kristina Čipčić Kikinda S-564 s 376

5 Milan Dimitrov ADA S-806 s 412

6 Emil Dragin ADA S-457 s 600

13 Srdjan Radašin ADA S-450 s 164

14 Rolf Varga ADA S-543 s 495

16 Nemanja Radašin ADA S-453 s 276

18 Dejan Žak Ž.Mitrović S-737 s 357

19 Miroslav Petrović Ž.Mitrović S-738 s 421

24 Zlatko Žak Ž.Mitrović S-747 s 229

Start Br. Ime i prezime Klub LICENSE J/S Rezultati
Zbirni 

rezultat
Mesto

17 Anđela Terzić Sr. Mitrovica S-726 j 308

8 Bojana Jevtić Sr. Mitrovica S-704 j 761

12 Varga Rolf ADA S-808 J 360

15 Stefan Radašin ADA S-451 j 447

4 Stefan Rauški ADA S-809 j 390

21 Marija Šupić Ž.Mitrović S-831 j 600

22 Milan Živanov Ž.Mitrović S-201 j 481

23 Milan Vitomirov Ž.Mitrović S-832 j 467

Ekipni plasman S3 1/2A Juniori

3

1

4

2

Ekipni plasman S3 1/2A Seniori

976

1176

771

1007

1069

1197

1548

3

2

1


